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
balconi. Termocentralizzato. Possibi-
lità di box. 
Rich. Euro 400,00 mensili

AFFITTI ARREDATI
ZONA PISTA: Ampio bilocale al 2°P.
c.a. Termocentralizzato. 
Rich. Euro 470,00 mensili 
ZONA P.ZZA LIBERTA’: Bilocale al
1°P. c.a. Termoautonomo. 
Rich. Euro 450,00 mensili
VIA PLANA: Bilocale al P.R. Ter-
moautonomo. Rich. Euro 400,00
mensili
ZONA CENTRO: In palazzo d’epoca
ristrutturato, bilocale finemente arre-
dato. Termoautonomo. Rich. Euro
550,00 mensili 
ZONA OSPEDALE: Bilocale al P.R.
Termoautonomo. Rich. Euro 380,00
mensili comprensivi di condominio

ISCRITTA AL RUOLO
MEDIATORI DELLA CCIAA
DI ALESSANDRIA N. 1192

MUTUI IMMOBILIARI AL 100% PER ACQUISTO PRIMA CASA, SO-
STITUZIONE MUTUI GIA’ CONTRATTI CON ALTRI ISTITUTI BANCA-
RI. INCONTRO CON CONSULENTE BANCARIO PRESSO IL NOSTRO
UFFICIO UNA VOLTA ALLA SETTIMANA, SU APPUNTAMENTO!

di Monica Favaron & C. s.a.s

L’AGENZIA
LONDRA
del Rag. Scacheri Valentino
è la giusta soluzione per ogni vostro
problema di VENDITA - ACQUISTO

Sede: Via Pistoia, 15 - Alessandria
Tel. 0131 185.19.99 - Fax 0131 185.20.14

1) ZONA CENTRO - ALLOGGIO al 3° p. (c.a.) com-
posto da: ingr., cucinino, soggiorno, un letto, servi-
zio, balcone, cantina, risc. centr.. Richiesta  Euro
60.000,00 
2) ZONA CENTRO - ALLOGGIO al 3° p. (s.a.) co-
stituito da: ingr., cucina abit., sala, un letto, servizio,
balcone, cantina, risc. centr.. Richiesta  62.000,00 
3) ZONA CENTRO - BILOCALE al 1° p. (s.a.), ri-
strutturato, composto da: soggiorno con angolo
cottura, un letto, servizio, balcone, cantina, risc.
aut.. Richiesta  72.000,00 
4) ZONA CENTRO - LOCALE USO NEGO-
ZIO/UFFICIO vendesi in zona centrale: una vetrina,
due vani più servizio, cantina. Richiesta 
75.000,00. Ottimo uso investimento, già a reddito. 
5) ZONA TRIBUNALE – ALLOGGIO al 3° p. (c.a.)
composto da: ingr., cucinino, soggiorno, un letto, ri-
post., bagno con antibagno, cantina, risc. centr.. Ri-
chiesta  100.000,00. 
6) ZONA PISTA - ALLOGGIO al p. alto (c.a.) costi-
tuito da: ingr, cucinotta, salone, studio, due letto,
servizio, ampia terrazza, cantina, risc. centr.. Ottime
condizioni. Info in agenzia. 
7) ZONA VILLAGGIO BORSALINO – ALLOGGIO al
3° p. (c.a.) composto da: ingr., cucinino, tinello, sa-
lone, tre letto, doppi servizi, ripost., balconi, cantina,
box auto, risc. centr.. Interessante. 
8) CESSIONI AZIENDA: BAR in Alessandria, zona
di passaggio, locali rinnovati, buon giro d'affari. Info
esclus. in agenzia 

Altre interessanti proposte nel prossimo 
di ZAPPING CASA

ALLOGGI LIBERI 

Corso F. Cavallotti: alloggio composto da
cucina abit. sala, due camere, bagno, ripo-
st. Risc. semiaut. Euro 400,00 possibilità
box auto. Rif.37 
Zona Piazza Genova: alloggio al p.r. com-
posto da cucinino+tinello, camera, servizio.
Risc. aut. Euro 300,00 
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio
al 1°p.s.a. composto da ingresso,cuc. se-
mi-ab,2 letto,sala,bagno. Termo-aut.  Euro
350,00 Rif. 07 
Via Cavour: alloggio al 3°p. c.a. composto
da cucina abit., sala, camera, bagno, ripo-
st.Risc. semiaut. Euro 350,00 
Zona piazza Libertà: alloggio al 1°p. sen-
za a. composto da cucina abit, 2 camere,
ripost., bagno, terrazzo. Risc. semiaut. Eu-
ro 390,00 Rif. 13 
Via Dante: alloggio al 1°p. s.a. composto
da cucina abit.sala, due camere, bagno.
Risc. aut. Euro 400,00 
Via Pistoia: alloggio di grande metratura al
2°p. con a.composto da cucina abit. 2 ca-
mere, salone doppio, ripostiglio, doppi ser-
vizi, cantina. Risc. semiaut.  Euro 450,00
rif.33 
Zona Via Marengo: alloggio al piano
rialz.composto da ingresso, salone cucina
ab., due cam. da letto,servizio. Risc. aut. e
posto auto coperto Euro 650,00 
Zona Via Marengo: alloggio al 3°p. con a.,
composto da ingresso, salone, cucina ab.,
due cam. letto, doppi servizi. Risc. se-
miaut. Euro 600,00 
Pista Vecchia: in palazzo d'epoca splendi-
do attico con doppio ingresso composto
da cucina + tinello,grande soggiorno, cin-
que camere, doppio servizio. Risc. se-
miaut. Info in ufficio. Rif.24 
Adiacenze Piazza Massimo D'Azeglio:
attico composto da cucina abit., 2 camere,
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
Luminoso ingresso living su
salone doppio cucina abita-
bile tre camere servizi ripo-
stiglio cantina box auto
Euro 157.000

VENDITE

ZONA CENTRO - In palazzo d'epoca in corso di
totale ristrutturazione, trilocale composto da in-
gresso, sala con angolo cottura, camera, bagno
con finestra, due balconi, cantina. Riscaldamento
autonomo. EURO 80.000,00 tratt. RIF. 151/V
ZONA PISTA  IN ESCLUSIVA - Appartamento 4°P.
S/A da riattare, composto da ingresso, sala, cucina
abitabile, due camere, bagno, due balconi, cantina.
Posto auto. Riscaldamento autonomo.
EURO 80.000,00 tratt. RIF.123/V 
ZONA PISTA IN ESCLUSIVA - Appartamento P.R.
interno cortile ristrutturato, composto da ingresso,
sala, cucina abitabile, due camere, bagno, rip.,
cantina, terrazza di 25 mq.
EURO 120.000,00 tratt. RIF. 132/V
ZONA PISTA IN ESCLUSIVA - Appartamento ri-
strutturato composto da ingresso, sala con angolo
cottura, due camere, bagno, ripostiglio, due balco-
ni, cantina. EURO 118.000,00 tratt. RIF. 127/V
ZONA CRISTO - Appartamento in ottime condizio-
ni, luminoso, composto da ingresso, sala, cucina
abitabile, due camere da letto, due bagni, tre bal-
coni, cantina. Possibilità di box
EURO 125.000,00 tratt. RIF. 147/V
ZONA PISTA VECCHIA IN ESCLUSIVA - Apparta-
mento totalmente ristruttrato, disposto su due livel-
li ultimo piano di ampie dimensioni, composto da
ingresso su salone, cucina abitabile, tre camere,
bagno, balcone, ripostiglio, al 1° livello. Due vani,
grande bagno, terrazza al piano mansarda. Risc.
autonomo, spese minime di gestione. Box auto
grande. EURO 215.000,00 tratt. RIF. 117/V
ZONA PISTA VECCHIA - In palazzo d'epoca ri-
strutturato, appartamento ristrutturato composto
da ingresso, salone, cucina abiatbile, due camere,
due bagni, balconi, ampia cantina. Risc. autono-
mo. POSSIBILITA' DI RICAVARE LA TERZA CAME-
RA. EURO 420.000,00 RIF. 154/V
ZONA CRISTO - Villa indip. su due lati di nuova
costruzione, composta da ingresso, ampia sala,
cucina ab., bagno al p.t.; 3 camere, bagno, balconi
al 1°P. Giardino. Box auto grande. Riscaldamento
autonomo. EURO 240.000,00 tratt. RIF. 152/V

ZONA CRISTO IN ESCLUSIVA - Palazzina com-
posta da due unità abitative di circa 150 mq cia-
scuna, completamente ristrutturata, indipendente
su quattro lati. Cortile, giardino, due box, ampia ta-
verna. Riscaldamento autonomo. Ideale bifamiglia-
re. Possibilità di ricavare quattro unità e una man-
sarda con terazza. 
EURO 420.000,00 tratt. RIF. 138/V
SAN GIULIANO VECCHIO IN ESCLUSIVA - Ap-
partamento di recente ristrutturazione, composto
da ingresso, ampia sala con angolo cottura a vista,
due camere matrimoniali, bagno, ripostiglio, balco-
ne, terrazza, cantina, box auto, posto auto condo-
miniale, giardino privato di 200mq. di proprietà
esclusiva. Riscaldamento autonomo.
EURO 130.000,00 tratt. RIF. 109/V
SOLERO - casa indipedente su due lati ristruttura-
ta, composta da ingresso, sala, cucina abitabile,
bagno al p.t.; due camere, bagno, balconi al 1° P.,
cortile, giardino. Posto auto coperto. Riscaldamen-
to autonomo. EURO 160.000,00 tratt. RIF. 153/V
TORTONA - Appartamento di nuova costuzione
disposto su due livelli, composto da ingresso, am-
pia sala con angolo cottura, camera, bagno, due
terrazze al 1° livello; due camere, bagno al piano
mansarda. Box auto, cantina. Ottime finiture
EURO 165.000,00 tratt. RIF. 143/V
CASALCERMELLI IN ESCLUSIVA - In bella posi-
zione casa indipedente su 4 lati in ottime condizio-
ni, ideale bifamigliare, composta da ingresso, cuci-
na con camino, due camere, bagno al p.t., ingres-
so, salone con camino, tinello, cucina abitabile, tre
camere, bagno, ampia terrazza, balcone al 1° P.,
cortile, giardino, portico, ampio box/magazzino.
INFORMAZIONI IN UFFICO RIF. 88/V

FUORI PROVINCIA 

ROCCAVERANO (AT) IN ESCLUSIVA - In posizio-
ne panoramica, appartamento composto da in-
gresso, sala con camino, sala da pranzo, cucinot-
to, due ampie camere, bagno, ripostiglio, balcone,
Eventualmente già arredato. IDEALE SECONDA
CASA. EURO 43.000,00 tratt. RIF. 116/V
RAPALLO (GE) IN ESCLUSIVA - A breve distanza
dal mare, vicinanze campo da golf, in contesto im-
merso nel verde, trilocale composto da ingresso,
sala, cucina abitabile, camera, bagno, balcone
cantina. EURO 210.000,00 tratt. RIF. 126/V
SPOTORNO (SV) - A 30 mt. dal mare monolocale
piano terra che guarda un grazioso giardino, di re-
cente costruzione composto da locale unico open-
space con ingresso, sala e angolo cottura e zona
notte, antibagno e bagno con finestra. VISTA
MARE. EURO 215.000,00 tratt. RIF. 146/V
VALTOURNENCHE (AO) COMODO PER LE
PISTE DA SCI - Disponiamo di numerosi im-
mobili in vendita di varie metrature e tipologie
in buona posizione anche già arredati, pano-
ramici. Posto auto di proprietà.
INFORMAZIONI IN UFFICIO

BARDONECCHIA (TO) - Appartamento
completamente ristrutturato e ben rifinito,
composto da ingresso, sala, cucina abitabile
e in muratura, tre camere, due bagni, cantina,
posto auto, parzialmente arredato. OCCASIONE
EURO 300.000,00 tratt. RIF. 83/V

AFFITTI

ZONA ESSELUNGA - In palazzo d'epoca ristrut-
trato appartamento al 3° p. senza ascensore com-
posto da ingresso, salone, cucina abitabile, due
camere, bagno, balcone, cantina. EURO
420,00/mese RIF. 79/A 
ZONA CENTRO - Negozio in ottime condizioni,
composto da tre locali, antibagno, bagno, una sola
vetrina su strada. Riscaldamento autonomo. EURO
500,00/mese SPESE DI CONDOMINIO COM-
PRESE RIF. 6/CVA
CARBONARA SCRIVIA - Capannone di 600 mq.
con tre uffici, due bagni, ampio parcheggio, giardi-
no. EURO 1.100,00/mese RIF.21/CA

Tel. e Fax 0131 252441 - Cell. 339 5654110
Via Galileo Galilei, 9 - Alessandria

studioimmobiliarecal@yahoo.it
VISITATE IL NOSTRO SITO: www.studioimmobiliarecal.it

SI ESEGUONO PRATICHE PER LA
DETRAZIONE IRPEF DEL 55% PER
GLI INTERVENTI DI RIQUALIFICA-
ZIONE ENERGETICA: PANNELLI SO-
LARI, SOSTITUZIONE SERRAMENTI,
SOSTITUZIONE CALDAIA, RIQUALI-
FICAZIONE ENERGETICA GLOBALE
DI EDIFICI ESISTENTI

FELIZZANO 
A due Km dalla strada principale, in aperta
campagna, casa da ristrutturare composta da
quattro ampi vani al p.t.; quatro ampi vani al 1°
P. Giardino
di circa
1.000 mq.
recintato

EURO 
30.000,00 
tratt. 
RIF. 150/V

DISPONIAMO DI NUMEROSI 
IMMOBILI IN AFFITTO E VENDITA
PER USO UFFICIO E ATTIVITA' 
COMMERCIALI VARIE ZONE

I NOSTRI SERVIZI: 
• Valutazioni immobili gratuite.
• Consulenza legale, per il mutuo, 
l’arredamento, 
l’assicurazione della vostra casa.

• Ristrutturazione casa.
• Mobili d’epoca: assistenza per acquisto 
mobili d’epoca, perizie con l’ausilio di 
personale regolarmente iscritto al ruolo.

OPPORTUNITA' DI LAVORO
Ricerchiamo N°1 agente immobiliare da in-
serire nel nostro organico.
Requisiti richiesti: iscrizione al ruolo degli
agenti immobiliari, bella presenza, partita
IVA.
Provvigioni, incentivi crescita professionale.

Tel. 0131 260787  - Cell. 337.238761

www.monferratoelanghe.it 

HAI UN’ IMMOBILE SOTTOPOSTO A PROCEDURA ESECUTIVA? 
Affidati a noi. Offriamo la consulenza tecnica e legale su  immobili sottoposti a
procedure esecutive (pignoramenti, ipoteca legale ecc…). 
Cercheremo, nei limiti del possibile, di risolvere i problemi per liberare da ogni vin-
colo l’immobile per poi poter procedere alla vendita dello stesso. 

VIA LEGNANO 47 - ALESSANDRIA

(A7127) VILLAGGIO BORSA-
LINO alloggio al 1P. c.a. di
mq. 111 di 4 vani servizio 2
balconi   Cantina e box auto.
Ristrutturato recent. Richie-
sta Euro 140.000 trattabili. 

(A0908) ZONA PIAZZA GE-
NOVA alloggio  di Ingres-
so,Sala, Soggiorno,cucinino,
camera letto piccola e camera
letto grande, bagno,cantina,
posto auto. Richiesta Euro
125.000 trattabili.  

(C1697) SAN MICHELE vici-
nanze CASCINALE indipen-
dente su 4 lati di circa mq.
400 con prospiciente magaz-
zino/ laboratorio di mq.60 h. 5
metri con portico di mq. 45.
Da ristrutturare in parte. Ideale
per grande monofamigliare o
bifamigliare con annessa
eventuale attività. Terreno di
proprietà. Richiesta Euro
225.000 trattabile 

(C1177) VALMADONNA in via
Maura casetta libera su 4 lati
per estate di 2 vani e servizio
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
no di: ingresso,salone,cucina, grande bagno,2 camere
da letto. Prezzo interessante!!
- FELIZZANO: In bella palazzina in ottime condizioni
alloggio al 3° piano s.a. Di ingresso, soggiorno, cucina,
2 camere da letto bagno e garage. EURO 120.000
TRATT.

e-mail: imperaimmobiliare@libero.it 

- VIARIGI Fraz. Accorneri
Bellissima villa ottimamente
rifinita immersa nel verde
con barbecue composta di
alloggio custode al piano ter-
ra e ampio garage, P.1° salo-
ne di 60 mq, cucina, 3 ca-
mere, 2 stanze da bagno e
mansarda abitabile.

Prezzo interessante. INFO IN UFF. Rif. 337

- MASIO: In fraz. Abbazia
porzione di cascina tutta ri-
strutturata, in ottima posizio-
ne, libera su tre lati, di gran-
de cucina,salone doppio con
camino, lavanderia, bagno
più cantina al p.t., 4 camere
e bagno al 1°piano. 
EURO 155.000 TRATT.

- QUATTORDIO casa di
nuova costruzione libera sui
3 lati. In ottima posizione di-
sposta su 2 piani: P.T. Ampia
cucina, sala da pranzo, sog-
giorno e bagno; p.1° salone,
3 camere e mansarda con
bagno. Ampio cortile con
barbeque e circa 2.000 mq

di terreno. Completamente arredata. 
INFO IN UFF Rif. 356

- MASIO: In fraz. Abazia
vendesi cascina ben ristrut-
turata, in bella posizione vo-
lendo bifamigliare, circonda-
ta da 3.000 mt. Di parco do-
tata di ogni comfort. Prezzo
interessante.

- QUARGNENTO: Disponiamo di ultime tre villette unifa-
migliari di cucina
abitabile, sala
grande bagno e ri-
postiglio al p.t., 2
camere e bagno al
1°piano più terraz-
za, oltre a mansar-
da, tavernetta e
giardino privato, da
vedere!!
INFO IN UFF.



IN ESCLUSIVA: PROPIONIAMO APPARTAMENTO IN OTTIME
CONDIZIONI INGRESSO SALA CUCINA  ABITABILE 2 CAME-
RE DA LETTO  DOPPI  SERVIZI CANTINA E BOX AUTO
EURO 135.000

IN ESCLUSIVA: ALLOG-
GIO SITO AL 3 P. S.A.
COMPOSTO DA IN-
GRESSO SU CORRI-
DOIO, CUCINA ABITABI-
LE, CAMERA DA LETTO,
BAGNO, TUTTO RI-
STRUTTURATO, TER-
MOAUTONOMO, CLI-
MATIZZATO, CANTINA,
POSTO AUTO
EURO 80.000 

IN ESCLUSIVA: IN PICCOLO CONTESTO DI RECENTE CO-
STRUZIONE PROPONIAMO ALLOGGIO SIGNORILE COMPO-
STO DA INGRESSO SU SALA, CUCINA, 2 CAMERE DA LET-
TO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, LAVANDERIA, BOX AUTO DOP-
PIO. EURO 150.000,00

IN ESCLUSIVA: VIA NENNI PROPONIAMO ALLOGGIO IN OT-
TIME CONDIZIONI INGRESSO SALA , CUCINA ABITABILE, 2
CAMERE DA LETTO, BAGNO RIPOSTIGLIO, CANTINA E
BOX AUTO RISC.
AUTONOMO. 
BELLISSIMO 
CONTESTO. 
EURO 
145.000

LITTA PARODI: VILLETTA A SCHIERA DI RECENTE COSTRU-
ZIONE COMPOSTA DA: P.T SALA CUCINA, BAGNO. P.1° 2
CAMERE, BAGNO, GIARDINO FRONTE E RETRO, TAVER-
NETTA E POSTO AUTO DI PROPRIETA'
EURO 145.000,00

SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO IN OTTIME CONDIZIONI
COSI COMPOSTO,INGRESSO SU SALONE,CUCINA ABIT.,2
CAMERE,DOPPI SERV., RIPOSTIGLIO GRANDE, BOX E
CANTINA   RISC. AUTONOMO EURO 150.000 TRATT.

LA SAN FRANCESCO COSTRUZIONI 
REALIZZA VILLLE  UNIFAMILIARI DISPOSTE SU UNO O DUE LIVELLI DI AMPIA METRATURA 

E GIARDINO PRIVATO. OTTIMO CAPITOLATO FINITURE DI PREGIO. 

IN ESCLUSIVA: CANTALUPO

PRIMO CRISTO: PROPONIAMO ALLOGGIO DI INGRESSO TI-
NELLO CON CUCININO CAMERA, BAGNO E RIPOSTIGLIO.
EURO 65.000
PRIMO CRISTO: INGRESSO,TINELLO CON CUCININO A VI-
STA, 2 CAMERE MATR., BAGNO E CANTINA. EURO 70.000
ZONA PRIMO CRISTO: IN PICCOLA PALAZZINA PROPONIA-
MO ALLOGGIO DI INGRESSO SALA CUCINA ABITABILE CA-
MERA DA LETTO BAGNO RIPOSTIGLIO CANTINA RISCALDA-
MENTO AUTONOMO. EURO 80.000 
ZONA GALASSIA: PROPONIAMO ALLOGGIO IN CONTESTO
GRADEVOLE DI INGRESSO SALA CUCINA ABITABILE GRAN-
DE, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, GRANDE RIPOSTI-
GLIO, BOX AUTO RISC.AUTONOMO 200 EURO DI SPESE
CONDOMINIALI ALL'ANNO. OTTIMO INVESTIMENTO !!!!!!!!!!!!!!!
EURO 90.000 TRATT

PRIMO CRISTO: ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO COSI COMPOSTO:INGRESSO,CUCINA ABIT., 2CAMERE,
SALA, BAGNO, BOX E CANTINA, EURO 120.000
SCUOLA  DI  POLIZIA: ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE
COSI COMPOSTO, INGRESSO,SOGGIORNO CON ANGOLO
COTTURA,CAMERA E BAGNO EURO  72.000,00 
IN ESCLUSIVA : BELLISSIMO ALLOGGIO DI NUOVA COSTRU-
ZIONE IN PRONTA CONSEGNA: INGRESSO, SOGGIORNO
CON CUCINA A VISTA, 2 CAMERE,  BAGNO, POSTO AUTO
BOX E CANTINA EURO 140.000,00  
VIA PAOLO SACCO: APPARTAMENTO DI INGRESSO SU COR-
RIDOIO, CUCININO CON TINELLO, SALA, 2 CAMERE DA LET-
TO, BAGNO RIPOSTIGLIO, CANTINA, BOX AUTO. EURO
125.000

CANTALUPO: PROPONIAMO CASETTA SEMINDIPENDENTE IN
BUONISSIME CONDIZIONI  DISPOSTA SU DUE LIVELLI, CON
MANSARDA FINITA. DA VEDERE!! EURO 85.000
CASALBAGLIANO: IN PICCOLA PALAZZINA DI NUOVA CO-
STRUZIONE PROPONIAMO ALLOGGIO  CON GIARDINO PRI-
VATO DI INGRESSO SU SALA CON CUCINA LIVING 2 CAMRE
DA LETTO DOPPI SERVIZZI BOX AUTO DOPPIO. OTTIMO CA-
PITOLATO FINITURE DI PREGGIO. EURO 145.000 TRATT.
ZONA CRISTO: ALLOGGIO DI GRANDE METRATURA COMPO-
STO DA: INGRESSO, SALONE CUCINA ABIT., 2 CAMERE,
DOPPI SERVIZI, BOX E CANTINA. EURO 140.000
VIA BENSI: ALLOGGIO DI  INGRESSO,SALA, CUCINA ABIT., 2
CAMERE, DOPPI SERV., BOX E CANTINA. EURO 145.000
TRATT.

ASSOCIATO
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A G E N Z I A
ASSOCIATA
Delfino geom. Gianni
VIA SAN G. DELLA VITTORIA, 48
15100 ALESSANDRIA Tel. 0131/235671
Cell. 335 8273998  Geom. Delfino Gianni

A 100 mt. DAL MARE IN BORGHET-
TO SANTO SPIRITO vendiamo casa
vista mare disposta su tre piani centro
storico, composta da: piano terra am-
pio ingresso, bagno, locale caldaia,
grande camere uso magazzino; 1° pia-
no; cucina abitabile, salone, camera; 2°
piano due camere da letto, bagno,
grande terrazzo, 3° piano con grande
terrazzo e piccola camera.

ZONA PIAZZA GENOVA appartamento
di oltre 350 mq. composto da ingresso,
cucina, sala pranzo, salone con cami-
no, tre camere da letto, studio con ser-
vizio, due bagni, due grandi terrazzi.
Possibilità di grande ampliamento tra-
mite la mansarda. Riscaldamento auto-
nomo, nessuna spesa di condominio.
VILLAGGIO BORSALINO in stabile ot-
timamente tenuto vendiamo alloggio al-
l’ultimo piano composto da ingresso,
sala, cucina, sala pranzo, tre camere da
letto, rip., due armadi a muro, due ba-
gni ( vasca idro ) tre balconi, cantina.
Climatizzazione. Box auto.
VIA MARENGO occasione prezzo mol-
to interessante vendiamo appartamento
di circa 110 mq. composto da ingresso,
cucina abitabile, sala, due camere da
letto, bagno, rip., balcone, cantina.
VIA GIORDANO BRUNO vendiamo bi-
locale con riscaldamento autonomo in
parte riattato. Prezzo interes sante.
ZONA PIAZZA GARIBALDI in condo-
minio ottimamente tenuto vendiamo al-
loggio di circa 200 mq, composto da
ingresso, cucina abitabile, salone dop-
pio, tre camere da letto, doppi servizi,
rip., due ampi balconi. Libero subito.

VILLAGGIO EUROPA vendiamo allog-
gio di circa 120 mq. composto da in-
gresso, cucinino, tinello, sala, due ca-
mere da letto, bagno, due balconi, can-
tina.
ZONA INIZIO CRISTO VENDIAMO
CASA BIFAMIGLIARE COMPLETA-
MENTE INDIPENDENTE disposta su
due piani fuori terra con giardino e cor-
tile di circa 400 mq. con due box auto.
Piano interrato con cantina e tavernet-
ta, piano rialzato composto da ingres-
so, cucina, soggiorno, due camere da
letto, bagno; 1° piano ingresso, sog-
giorno, cucina, due camere da letto,
bagno.
ZONA PIAZZA GENOVA affittasi posti
auto ( singolo e triplo ).
AFFITTASI LIBERO zona centro appar-
tamento con riscaldamento autonomo
composto da ingresso, cucina abitabi-
le, soggiorno, due camere da letto, ba-
gno, balcone, rip.
AFFITTASI LIBERO prestigioso allog-
gio ristrutturato a nuovo in zona centro
grande soggiorno/cucina open space,
due camere da letto, cabina armadi,
bagno, spogliatoio, terrazzo, cantina.
Riscaldamento semi-autonomo, predi-
sposizione aria condizionata in tutti i lo-
cali.
CASTELSPINA vendiamo casetta da ri-
strutturare composta da due camere e
stalla, fienile. Cortile con giardino. Pos-
sibilità di ampliamento. Prezzo molto
interessante. 
CASTELLAZZO vendiamo in centro
paese ottima posizione rustico di ampia
metratura, fronte strada, con terreno
circostante portico.

ZONA CRISTO C.so Acqui 87 (AL)               mrcase2007@libero.it
tel. 0131 / 348431 • Cell. 328 /  9199188 • 340 / 0856798 

VENDITA

ALESSANDRIA – Zona Cristo - Vari bilocali e trilocali con e senza
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

ALESSANDRIA – San Giuliano - Casa composta da: P.t ingres-
so su sala con angolo cottura, servizio. 1P. Due camere da letto
più servizio.Mansarda composta da un locale unico e servizio.
Giardino privato con due box e una piccola tavernetta attrezza-
ta di forno a legna. Rif Cristo 105 Euro 220.000,00



di Zorzoli Roberta

via G. Garibaldi, 8 - SOLERO Tel. e Fax 0131 217686
www.latuacasaonline.it - info@latuacasaonline.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Case…

SOLERO rif. 65/A
CASA PADRONALE sita
nel centro del paese,
composta  da  ingresso,
salotto con caminetto,
stupenda taverna con for-
no a legna, garage, bella
scala in pietra per accede-
re al piano primo, compo-
sto da  disimpegno, salot-
to con caminetto, parquet
in legno e volte affrescate,
grande cucina, n. 3 came-
re da letto e doppi  servizi.  
Mansarda recuperabile ai
fini abitativi. Adiacente
l’abitazione casa abitabile
(ex custodi), composta da
ingresso, soggiorno, cuci-
na abit., camera, scala di
accesso  al piano primo,
composto da  n. 2 camere
e servizio. Terrazzo coper-
to. Cantina. 
Grande giardino antistante
di circa 1.000 mq. 
Trattative riservate

SOLERO 
In centro paese CASA
ABITABILE, libera su tre

lati ,  composta:
p.t. : ingresso,  soggiorno,
grande cucina, camera e
bagno/lavanderia;
p.1° : disimpegno, n. 3 ca-
mere, servizio e balcone.
Cortile antistante indipen-
dente.
Euro 135.000,00

SOLERO 
CASA perfettamente abi-
tabile di recente ristruttu-
razione,  composta:
p.t. : ingresso, soggiorno e
cucina abitabile;
p.1° : disimpegno,  n.2 ca-
mere e  servizio;.
Cortile e rustico antistan-
te.
Euro 100.000,00

SOLERO rif. 14P
CASA INDIPENDENTE
consegnata completame-
ne RISTRUTTURATA,
composta :
p.t. :  ingresso su ampio
soggiorno con volte in
mattoni a vista, disimpe-
gno, servizio, cucina e rip.;
p.1°: disimpegno, n. 3 ca-

mere e servizio;
Mansarda al grezzo. Giar-
dino e rustico antistante
con garage per n. 2 posti
auto e cantina.
Possibilità di personalizza-
re  la distribuzione interna
e scegliere le finiture dei
materiali.
Euro 195.000,00

SOLERO
CASA da riordinare, in
centro paese, composta :
p.t. : ingresso su soggior-
no, cucina e servizio;
p.1°: disimpegno, n. 2 ca-
mere e balcone.
Cortile antistante e gara-
ge.
Euro 75.000,00

LU MONFERRATO
Graziosa CASETTA in
parte da ristrutturare
(ideale come seconda ca-
sa) in ottima posizione ed
esposizione, composta :
p.t. : ingresso, soggiorno,
pranzo, cucinino e servi-
zio;
p.1°: disimpegno, n. 1 ca-
mera matrimoniale e servi-

zio, scala di accesso alla
mansarda composta da n.
1 camera. Balcone e corti-
le con posto auto.
p.s. : cantina. 
Euro 60.000,00

QUARGNENTO
BELLA CASA di ampia
superficie, ottimamente e
recentemente ristrutturata,
composta:
p.t. : ingresso su soggior-
no,  cucina abitabile, sa-
lotto e servizio;
p.1° : disimpegno,  n.3 ca-
mere, servizio e ripostiglio.
Ampio cortile antistante  e
rustico.
Euro 190.000,00

QUATTORDIO 
( Km. 3 dal casello 

autostradale 
di Felizzano) rif. 15/R

Nella prima periferia in ot-
tima posizione ed esposi-
zione CASCINALE da ri-
strutturare :
FABBRICATO principale
composto da n. 6 vani per
un totale complessivo di
circa 170 mq.;
PORTICATI e FIENILI  e
locali accessori totale mq.
700  circa;
CAPANNONE antistante
in ottime condizioni  con
utenze ed antifurto  di mq.
1.000. circa;
TERRENO circostante ac-
corpato di mq. 65.000 cir-
ca. (ideale come attività
turistico/ricettive e/o agri-
turismo)
Trattative riservate

ALLOGGI

FELIZZANO rif. 03/A
ALLOGGIO in piccola pa-
lazzina di pregio nel centro
del paese,  recentemente
ristrutturato, composto da
ingresso su soggiorno con
angolo cottura, camera,
studio, servizio e terrazzo.
Termoautonomo (spese
condominiali minime).
Euro 115.000,00

FELIZZANO rif. 20A
ALLOGGIO arredato
ideale ad uso investimento
att. a reddito , composto
da ingresso, ampia cuci-
na, camera matrimoniale,
servizio e n. 2 balconi.
Cantina. Termoautonomo.
Euro 50.000,00
QUARGNENTO Rif. 2/A

ALLOGGIO in ottime con-
dizioni sito al piano primo
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
la,servizio. In parte ristrutturata. Impian-
ti rifatti.Tetto no. Cortile di mq.30 circa.
Euro 56.000,00 TRATT.

SPINETTA MARENGO - Casa di in-
dip.su 3 lati  bifamigliare comp. da:
p.s.i. due ampie cantine; p.t. ristruttura-
to comp. da tinello con cucinino, sog-
giorno, una camera da letto, servizio;
p.1 cucina abitabile, soggiorno, una
matrimoniale,un servizio;giardino di
mq.130 e cortile in comune retro stante
di altri mq.140 circa. Portichetto e 2
box singoli. Euro 220.000,00

CRISTO - Due alloggi simili di mq.160
circa uno al p.4 c.a. e uno al 2  com-
posti da: ingresso, salone, cucina abita-
bile, studio, tre camere da letto, doppi
servizi, tre balconi, cantina. Riscaldam.
autonomo. Finiture extra capitolato.
Possibilita' di due box auto.
Euro 210.000,00 CADAUNO

CRISTO - Casa bifamiliare indipenden-
te su 3 lati  su 2 piani composta da p.t.
alloggio A) ingresso - soggiorno con
angolo cottura, letto, servizio, box per 2
auto; p.1  alloggio B) ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, 2 letto, servi-
zio, balcone, cantina, c.t.; cortile di
mq.200 circa. Euro 245.000,00

ORTI - Alloggio ristrutturato di mq.100
circa AL P.R. di: ingresso, cucina abita-
bile, salone, doppi servizi, due camere
da letto, balcone. Riscaldamento auto-
nomo. Posto auto di proprieta'. Euro
150.000,00

VALENZA - Alloggio ristrutturato sito al
p. 1 s.a. comp.da: ingresso, tinello con
cucinino, soggiorno, due camere da let-
to, un servizio, tre balconi di cui uno ve-
randato,cantina e box auto. Riscald. se-
mi-autonomo. Impianto d'allarme, cas-
saforte, aria condizionata, armadio a
muro, impianto elettrico a norma.
Euro 148.000,00 trattab. 

LOBBI - Casa parzialm.ristrutturata in-
dip.su tre lati  su tre livelli comp. da: p.t.
ingresso-salone, sala da  pranzo, cuci-
na, bagno, rip., c.t.; p.1 tre camere da
letto, bagno da ultimare ; p.m. due lo-
cali al grezzo. Porticato di mq.30 circa.
In cortile magazzino di mq.100 circa.
Sedime di mq.1.200. Euro 195.000,00
Possibilita' di altro terreno edificabile di
mq.1000 ad Euro 60.000,00 - 

LOBBI - Casa ind. su tre lati composta
da: ingresso, cucina abitabile, sala, wc,
cantina, c.t., box auto doppio portico;
p.1 tre camere da letto, ripostiglio, un
terrazzino. Sedime di mq.1.000 Euro
205.000,00 poco trattabili Ristruttura-
ta Interessante!!!!

PRIMO CRISTO - Alloggio sito al p.r.
composto da ingresso, soggiorno, cuci-
na abitabile, letto, servizio, balcone,
cantina.Euro 90.000,00

Zona A.C.I. - Bilocale in contesto nuo-
vo interno cortile al p.rialz. con ingresso
indip.dal cortile composto da sogg. con
ang. cottura, camera da letto, antiba-
gno e bagno. Climatizzatore e doccia
idromassaggio. Riscaldamento autono-
mo. Cantina e solaio di mq.17 M q . 5 0
circa Euro 73.000,00 Bello!!!!

Zona PIAZZA DELLA LIBERTA' - Uffi-
cio adibito a studio medico sito al
p.1 c.a. completam.ristrutturato e arre-
dato nuovo compo-
sto da: ampio ingresso-sala d'attesa, ri-
postiglio, spogliatoio, tre ambulatori, di-
simpegno, bagno  privato, bagno per
clienti e bagno per disabili. Ampi balco-
ni Riscaldam.semi-autonomo.
Euro 1.700,00 mensili  Bellissimo  !!!

CRISTO - Alloggio duplex sito al p.2
s.a. complet. ristrutt. comp. da: ingres-
so, soggiorno, cucina abitabile, una
camera da letto, servizio; p.m. collegato
da scala interna locale unico di mq.25 .
Climatizzatore. Risc.AUTONOMO. 
Euro 145.000,00

A km.3 da Alessandria - Casa indip.
su tre lati composta da: p.t. ingresso,
soggiorno, cucina abitabile, stu-
dio,servizio; p.1 tre camere da letto, ter-
razzo. Rustico di mq.50 circa. Sedime
di mq.250 circa Euro 200.000,00

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134  Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI

PAVONE - Casa ristrutturata struttu-
ralmente sana indip. su 2 lati comp.
da: ingresso ampio con angolo  cot-
tura, soggiorno con camino, servizio;
p.1 due camere da letto. Cortile di
mq.125 circa piu' mq.350 di bosco.
No box auto e no servitu' 
Euro 118.000,00 TRATT.
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NOVI LIGURE (AL) CORSO MARENCO, 71
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